
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  
EKONOMSKA ŠKOLA PULA 

 
KLASA: 602-03/24-11/34 
URBROJ: 2168-14/07-24-2 
Pula, 3.9.2024. 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23)  ravnatelj Ekonomske škole Pula, Petko Radulović, dipl.oec., 
dana 3.9.2024. godine donosi 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 
 

1. 
Poništava se Natječaj objavljen dana 30.8.2024. godine  (KLASA: 112-02/24-01/34, URBROJ: 
2168-14/02-24-1)  za radno mjesto nastavnik/ca informatike, neodređeno nepuno radno vrijeme od 
13 sati nastave tjedno, 1 izvršitelj/ica (m/ž), koji je objavljen na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj  ploči Ekonomske škole Pula. 

 
2. 

Natječaj se poništava iz razloga što smo zaprimili obavijest o organizacijskom višku, sukladno 
Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi.  

 
3. 

Odluka o poništenju natječaja bit će dostavljena putem e-mail-a Hrvatskom zavodu za 
zapošljavanje, objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Ekonomske škole Pula.  
  

4. 
Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja. 
  
 

Ravnatelj 
 

Petko Radulović, dipl.oec.  

 
 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. HZZ- Područni ured u Puli- Pola 

2. oglasna ploča i mrežna stranica škole  

3. a/a 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55120
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59863
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59089

